73,  I  da  Lei  nº  8.666/93,
observando-se as disposições deste Edital e do Termo de Referência.

14. DO PAGAMENTO E REAJUSTAMENTO

14.1. Pela  execução  do  objeto  do  presente  Termo  de  Cessão,  a  CESSIONÁRIA pagará  à
CEDENTE a importância  de R$ 425,00 (QUATROCENTOS E VINTE E CINCO REAIS),
equivalente ao valor mensal de cessão.

14.1.1 O pagamento  mensal  deverá  ser  efetuado até  o  5  (quinto)  dia  corrido  do  mês
subsequente ao vencido, devendo o comprovante ser encaminhado ao Fiscal da Cessão de
Uso,  para  contabilização,  mediante  Guia  de  Recolhimento  da  União  (GRU),  no  prazo

[...]

reajuste deve ser submetida à apreciação da Administração IF Baiano - Campus Uruçuca, instruída de
documentos  comprobatórios  das  mudanças  de  preços  dos  insumos  que  inviabilizem  a  oferta  dos
serviços.

11.4. O valor mensal a ser pago pela Cessionária será de  R$ 425,00 (QUATROCENTOS E VINTE E
CINCO) reais.

11.4.1. O valor foi obtido através do valor utilizado pelo contrato anterior corrigido pelo IGPM/FGV
conjuntamente com pesquisa junto a outras licitações.

11.5. Os  valores  a  serem  pagos  referentes  às  despesas  com  energia  elétrica  e  água